МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцатое заседание второго созыва)

02 августа 2012 года                      № 108

О выделении денежных средств на

ликвидацию несанкционированной свалки

в д.Ронковицы Клопицкого сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

по решению  Волосовского районного суда.

Рассмотрев заявление главы администрации Клопицкого сельского поселения о выделении денежных средств на ликвидацию несанкционированной свалки в д.Ронковицы по решению Волосовского районного суда и учитывая состояние бюджета Клопицкого сельского поселения на 2012 год, совет депутатов Клопицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В выделении денежных средств на ликвидацию несанкционированной свалки в д.Ронковицы отказать.

2. Рассмотреть вопрос о расходах на ликвидацию несанкционированной свалки в д.Ронковицы при составлении бюджета Клопицкого сельского поселения на 2013 год.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                     С.И.Кононцев